El Plazo de ejecución del contrato será de 9 meses y 15 días, contados a partir de la suscripción del acta de 

inicio. 

3.4 LUGAR DE EJECUCIÓN. 

El lugar de ejecución del contrato será en la ciudad de MONTERIA (CORDOBA) 

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de SESENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS TREINTA 

Y OCHO MIL PESOS $66.538.000,00 M/cte.. (se pagará al contratista en 9 mensualidades vencidas Y 15 

días, cada mes será pagado por valor de $ 7.004.000 y los 15 días son por valor de $3.502.000). 

5. FUENTE DE LOS RECURSOS  

Recursos propios 

6. JUSTIFICACIONES DE LOS FACTORES DE SELECCIÓN